UBND TỈNH BÌNH THUẬN

BTC CUỘC THI KNĐMST

Số: 434 /TB-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bình Thuận, ngày  08   tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian chấm thi vòng Chung kết Cuộc thi

“Khởi nghiệp ĐMST tỉnh Bình Thuận lần II năm 2022-2024”

Căn cứ quyết định số 44/QĐ-BTC ngày 19/3/2024 về việc thành lập Hội đồng
Giám khảo và Thư ký Hội đồng Giám khảo Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo
tỉnh Bình Thuận lần II năm 2022 - 2024”;

Căn cứ quyết định số 60/QĐ-BTC Bình Thuận ngày 03/4/2024 của Ban tổ chức
Cuộc thi về việc công nhận 15 giải pháp/mô hình đươc tham dự vòng Chung kết Cuộc
thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Bình Thuận lần II năm 2022 - 2024”;

 Thực hiện Kế hoạch số 432/KH-BTC ngày 08/4/2024 của Ban tổ chức Cuộc
thi về việc tổ chức đào tạo và chấm thi vòng Chung kết Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi
mới sáng tạo tỉnh Bình Thuận lần II năm 2022 - 2024”;

Ban Tổ chức Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Bình Thuận lần II
năm 2022 – 2024” thông báo cho các thành viên Ban Giám khảo tham gia Chấm thi
vòng Chung kết Cuộc thi từ ngày 24/4/2024 đến 28/4/2024 với thời gian, nội dung
như sau:

1. Thời gian chấm hồ sơ, sản phẩm dự thi: Từ ngày 24/4 – 25/4/2024.

2. Thời gian chấm Chung kết (thuyết trình): Ngày 26/4/2024.

3. Địa điểm chấm thi: Sở Khoa học và Công nghệ - Số 08 đường Nguyễn  Tất

Thành, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận.

 Đề nghị các thành viên Ban giám khảo sắp xếp thời gian tham gia đầy đủ để

đảm bảo sự thành công của Cuộc thi.

Mọi thông tin phản hồi, đề nghị các thành viên Ban giám khảo liên hệ thư ký

của cuộc thi: Bà Phan Thị Thanh Thảo - Điện thoại: 0764.779.116 hoặc E-mail:

thaoptt@skhcn.binhthuan.gov.vn.

Thông báo này thay cho giấy mời. Ban Tổ chức Cuộc thi thông báo đến các

các thành viên Ban Giám khảo biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thành viên BGK Cuộc thi;
- Lưu: VT, Thư ký BGK(T).

TM.BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ KH&CN

                Nguyễn Hoài Trung

mailto:thaoptt@skhcn.binhthuan.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T15:55:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Hoài Trung<trungnh@skhcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T15:57:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!